• کشتار ارمنیان در سال‌های ۱۹۱۵-۱۹۱۶ نخستین نسل‌کشی سیستماتیک بود که یک حکومت در اروپا در سده‌ی بیستم طرح‌ریزی و به مرحله‌ی اجرا گذاشت: حتی اگر در آن زمان نه مفهوم نسل‌کشی و نه معیار و ملاک تشخیص آن تبیین نشده بوده است کشتار ارمنیان زیرمجموعه‌ی موازین شناخته‌شده سازمان ملل متحد در سال ۱۹۴۸ قابل‌جمع است و الگوی آن بشمار می‌رود. ...

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com
دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۵ - ۹ می ۲۰۱۶

فهرست:

پیش گفتار

- ۱- میثاق سال ۱۹۴۸ سازمان ملل متحد درباره مجازات قتل عام
- ۲- تبیین هدف پیشارو
- ۳- از «ملت مطیع» تا «دشمن داخلی»
- ۴- انقلاب ترک‌های جوان و ارمنیان
- ۵- ورود ترکیه به جنگ و تصمیم به قتل عام
- ۶- قتل عام ارمنیان توسط ترکیه
- ۷- در برابر چشمان خلق و افکار عمومی